中共运城职业技术大学委员会
关于征集“晋彩向未来”网络传播活动

短视频作品的通知

各单位、各部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想特别是习近平总书记关于网络强国的重要思想，学习宣传贯彻落实党的二十大精神，学习贯彻习近平总书记考察调研山西重要指示精神，生动展现党的十八大以来运城职业技术大学的新风貌、新变化、新成就，以实际行动庆祝党的二十大胜利召开。省委宣传部、省委网信办联合举办“晋彩向未来"网络传播活动，现将《中共山西省委教育工委关于转发<关于征集“晋彩向未来”网络传播活动短视频作品的通知>的通知》（晋教工委宣函〔2022〕13号）转发给你们，请各单位、部门根据《通知》精神，按照作品要求，积极推选具有正确政治方向和舆论导向，积极践行社会主义核心价值观，传播正能量，弘扬主旋律的短视频作品。推选作品禁止一稿多投，系列作品视为1件，可推选作品数量1-2件。

请于l1月5日前将短视频作品原片和版权承诺书、作品登记表、作品汇总表word版（见附件）等电子版材料报送党委办公室。以收到作品时间为准，逾期不再受理。

联系人及联系电话：牛运民  15364980654
附件：1.作品版权承诺书

2.作品登记表

3.作品汇总表

中共运城职业技术大学委员会
2022年10月21日

附件1
2022年“晋彩向未来”短视频征集活动

作品版权承诺书
“晋彩向未来"短视频征集活动组委会：

本人/我单位在充分理解并自愿接受活动通知和评选规 则的前提下，向主办方承诺：

作品《                》是由我本人/单位制作的拥有全部版权(包括但不限于著作权、发表权)的原创作品，无剽窃、抄袭、盗用等侵权行为，不含毁谤、淫秽等任何非法或其他不符合社会主义核心价值观的内容，且提供的关于作品的信息全部其实、有效。

承诺人签字或单位盖章：
日  期：

附件2

2022 年“晋彩向未来”短视频征集活动

作品登记表
报送单位/个人：
	作品名称

	完成时间

	片长

	制作人员

	作品简介
	(100 字以内)

	报送单位信息

	报送单位 意 见
	经我单位审核，  该作品申报材料属实 。我单位同意推 荐该 作品参加 2022 年”晋彩向未来”短视频作品评选。
年月日
(请加盖推荐单位公章)

	联系人

	联系电话

附件3

2022 年“晋彩向未来”短视频征集活动作品汇总表

报送单位： (加盖公章)

	作品序号
	作品名称
	内容简介
	创作参与者

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8